
                                                         СЕЛЬСКАЯ   ДУМА 

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

                            МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    

                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   29 декабря 2017 г.                             д. Гусево                                    №  94 

 

 

«ОБ ОТЧЕТЕ  ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СП «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» О 

РЕЗУЛЬТАТЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ                                                            

СП «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» В 2017 ГОДУ». 

 

 

 Заслушав и обсудив отчет  Главы администрации сельского поселения 

«Деревня Гусево» Чурилина Владимира Александровича о результатах деятельности 

администрации в 2017 году 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

Р Е Ш И Л А: 

 1. Отчет утвердить и признать работу  Главы администрации СП «Деревня 

Гусево» Чурилина Владимира Александровича по организации деятельности 

администрации в 2017 году удовлетворительной. 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                                  М. С. Киржинов 

 
 


